«Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидии из бюджета городского округа город Воронеж на обеспечение деятельности предприятий, выполняющих работы, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам

Форма

Заявление

________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)
В соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета городского округа город Воронеж на обеспечение деятельности предприятий, выполняющих работы, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением администрации городского округа город Воронеж от 24.04.2020 № 372, просим предоставить субсидию из бюджета городского округа город Воронеж в сумме ______________ руб.
Настоящим подтверждаем, что на « 01» 20 года:
у ________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)
отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет городского округа город Воронеж субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом городского округа город Воронеж.
__________________________________________________________________
 (наименование получателя субсидии)
дает согласие на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.
ИНН ___________________________________________________________
Наименование банка ___________________________________________
Р/с ____________________________________________________________
БИК ___________________________________________________________
Юридический адрес (с почтовым индексом)____________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) ________________________
Приложение:
- копия листа записи из единого государственного реестра юридических лиц, заверенная предприятием;
- копия устава, заверенная предприятием;
- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, заверенная предприятием;
- копия штатного расписания, заверенная предприятием;
- копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах по итогам отчетного финансового года с подтверждением о принятии налоговым органом;
- расчет недостатка собственных оборотных средств на выплату заработной платы и начислений на выплаты по оплате труда работников предприятия и оплату текущих расходов на горюче-смазочные материалы (бюджет доходов и расходов предприятия);
- расчет налогов и сборов;
- справка о начисленной работникам заработной плате и начислениях на выплаты по оплате труда работников;
- копии заключенных договоров на поставку горюче-смазочных материалов, счета на оплату, товарно-транспортные накладные (универсальный передаточный документ), счета-фактуры;
- иные документы, подтверждающие затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников предприятия и текущие расходы на горюче-смазочные материалы, понесенные в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров.

________________________________ ___________________________
(наименование должности лица, (подпись, Ф.И.О., печать) ».
представляющего получателя субсидии)